
 

   
 

 
 
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI: 
ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE, 
DEL CINEMA E DELLA MUSICA 
 

C. F. 80006480281  -  P. IVA 00742430283 

  

Decreto   Rep. n. 160/2020   Prot. n. 919 del 27/05/2020   
Anno 2016   Tit. III   Cl. 13   Fasc. 27.1   
 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 

presso il Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della 
musica - Vincitore Dott. Paolo Vedovetto. 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 18, comma 5 lett. f, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, che regola il conferimento di borse 
per lo svolgimento di attività di ricerca; 
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto 
Rettorale rep. 2792/2017; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento dei Beni Culturali, archeologia, storia dell’arte, del cinema e della 
musica con Decreto n. rep. 101 prot. n. 593 del 06/03/2020 relativo al Progetto di ricerca dal titolo 
“Ricerche storiche sull’area termale euganea in età medievale – Aquae Patavinae” di cui è responsabile 
scientifico la Prof.ssa Paola Zanovello; 
Visto il provvedimento rep. n. 159/2020 prot. 897 del 25/05/2020 del Direttore del Dipartimento dei Beni 
Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice e la relativa 
graduatoria provvisoria generale di merito; 
 
                                                                               DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
 
1 - Dott. Paolo Vedovetto          punti    93/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottore  
 

VEDOVETTO PAOLO 

  
 

  
    


		2020-05-27T10:53:59+0000
	Università degli Studi di Padova
	Jacopo Bonetto
	Direttore del dBC




